



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Niverød Autoværksted ApS
Niverød Kongevej 12, Niverød, 2990 Nivå

CVR-nr. 17 98 38 06

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2020.

Peder Hjort
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Niverød Autoværksted ApS Niverød Kongevej 12 Niverød 2990 Nivå
	Telefon: 49147124 Hjemmeside: www.niverod-auto.dk
	CVR-nr.: 17 98 38 06 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peder Hjort Mogens Wachmann
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Holdingselskabet Niverød Kongevej 12-14 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år drift af autoværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.508.966	2.575
1 Personaleomkostninger	-2.443.034	-2.359
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.844	-81
Driftsresultat	-26.912	135
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.615	0
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-6.733	-7
Resultat før skat	-30.030	130
2 Skat af årets resultat	5.314	-1
Årets resultat	-24.716	129
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100
Overføres til overført resultat	0	29
Disponeret fra overført resultat	-24.716	0
Disponeret i alt	-24.716	129



Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.641	97
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.641	97
	Anlægsaktiver i alt	3.641	97
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	158.099	118
	Varebeholdninger i alt	158.099	118
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	337.247	486
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	118.932	0
	Udskudte skatteaktiver	138.000	117
	Andre tilgodehavender	74.192	172
	Periodeafgrænsningsposter	77.311	57
	Tilgodehavender i alt	745.682	832
	Likvide beholdninger	262.523	433
	Omsætningsaktiver i alt	1.166.304	1.383
	Aktiver i alt	1.169.945	1.480



Balance 30. september

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200
4	Overført resultat	240.446	265
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100
	Egenkapital i alt	<u>440.446</u>	<u>565</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	<u>9.686</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.686</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	275.120	377
	Selskabsskat	32.322	80
	Anden gæld	<u>412.371</u>	<u>458</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>719.813</u>	<u>915</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>729.499</u>	<u>915</u>
	Passiver i alt	<u>1.169.945</u>	<u>1.480</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.119.879	2.131
Pensioner	212.052	198
Andre omkostninger til social sikring	111.103	30
	2.443.034	2.359
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	15.686	35
Årets regulering af udskudt skat	-21.000	-34
	-5.314	1
	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	1.263.451	1.223
Tilgang i årets løb	0	41
Afgang i årets løb	0	0
	1.263.451	1.264
Kostpris 30. september 2019		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-1.166.966	-1.086
Årets af- og nedskrivninger	-92.844	-81
	-1.259.810	-1.167
Af- og nedskrivninger 30. september 2019		
	3.641	97
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	265.162	236
Årets overførte overskud eller underskud	-24.716	29
	240.446	265



Noter

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	100
Udloddet udbytte	-100.000	0
	0	100

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peder Hjort

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-146928322507
Dato for underskrift: 28-02-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mogens Wachmann

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-610777703974
Dato for underskrift: 28-02-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Statsautoriseret revisor
RID: 1295939049169
Dato for underskrift: 28-02-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Peder Hjort

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-146928322507
Dato for underskrift: 28-02-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 63a25c60QmTy50449761

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.